
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №89 «ОГОНЕК» 

г. Волжского Волгоградской области» 
(МДОУ д/с № 89)

ПРИКАЗ
№

О создании рабочей группы

В соответствии с утверждением и введением в действие федеральной образовательж 
программы дошкольного образования, утвержденной приказом Министерства просвещен) 
Российской Федерации от 25.11.2022 года № 1028

/

приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению в действие ФОП ДО в составе старше: 
воспитателя Нуркатовой Е.Б., педагога-психолога Корсаковой Н.А., музыкально 
руководителя Какриашвили О.И., воспитателей Ананьевой Н.А., Васильевой О./ 
Залесской И.Ю., Ивашиненко Л.В., Скоробогатская Н.Н.

2. Рабочей группе:
2.1. Изучить нормативные документы Минпросвещения РФ по введению в действ) 

ФОП ДО;
2.2. В срок до 20.04.2023 разработать и утвердить дорожную карту по внедрени 

ФОП ДО;
2.3. В срок до 01.08.2023 разработать основную образовательную программу д. 

МДОУ д/с № 89 в соответствии с федеральной образовательной программой дошкольно 
образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

С.Н. Шаронова

Н.А. Ананьева
О.А. Васильева 
И,Ю. Залесская 
Л.В. Ивашиненко 
О.И. Какриашвили 
Н.А. Корсакова 
Е.Б. Нуркатова 
Н.Н. Скоробогатская


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 89 "ОГОНЕК" Г. ВОЛЖСКОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я утвердил этот документ




